
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

ПРИКАЗ № 130

01 сентября 2023 год г. Нефтекамск

Об утверждении состава комиссии по определению категорий обучающихся, 
имеющих право на обеспечение горячим питанием, за счет средств бюджета 
Нефтекумского городского округа Ставропольского края в 2023-2024 учебном 
году»

На основании Положения о порядке организации питания обучающихся в 
муниципальном казенном общеобразовательном учреждении «Средняя 
общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

НУтверждить состав комиссии по определению категорий обучающихся, 
имеющих право на обеспечение горячим питанием, за счет средств местного 
бюджета в 2023-2024 учебном году в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МКОУ СОШ № 2 Бочков А. А.


